
PODZIMNÍ 
NABÍDKA

Ztracené bednění
CS BETON 

od 54,2/ks

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Odvodňovací žlab ACO 
Hexaline s ZN roštem

charBIT®AL S 35, 10 m2

Odvodňovací žlab ACO 
Hexaline s PP roštem

Pistolová pěna 
750 ml BigMat

Odvodňovací žlab 
z polypropylenu včetně 

pozinkovaného roštu. Pojízný 
os. autem.

Rozměry: 118 x 104 x 1000 mm
Počet ks na paletě: 72 ks

Rošt: můstkový pozinkovaný

natavitelný pás z oxidovaného 
asfaltu, lze použít jako 

hydroizolaci spodní stavby 
proti radonu (pro doplnění 
skladby), použití ve střešní 
skladbě jako parozábrana, 
role=10m2, paleta=200m2

Odvodňovací žlab  
z polypropylenu včetně 

plastového roštu. Pojízný os. 
autem.

Rozměry: 118 x 104 x 1000 mm

Počet ks na paletě: 72 ks

Pro přesnou a úspornou aplikaci  
aplikační pistolí.

K montáži dveřních zárubní 
a okenních rámů, vyplňování 

montážních prostorů mezi panely, 
zděnými příčkami. Obsah: dóza 

750 ml

370,-/ks

119,-/m2

299,-/ks

115,-/ks

JARNÍ NABÍDKA

5. května 2910, 44001 Louny

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

. 1
0.

 d
o 

31
. 1

0.
 2

0
23

 n
eb

o 
d

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
. C

en
y 

js
ou

 u
ve

d
en

y 
s 

D
P

H
. Z

a 
ch

yb
y 

v 
te

xt
u

, t
is

ko
vé

 c
h

yb
y 

a 
b

ar
ev

n
é 

od
ch

yl
ky

 n
er

u
čí

m
e.

 V
yo

b
ra

ze
n

í p
ro

d
u

kt
ů

 m
ů

že
 b

ýt
 p

ou
ze

 il
u

st
ra

ti
vn

í.

Vhodné pro vyztužené i nevyztužené 
nosné stěny. Ztracené bednění lze využít  

i pro vybudování základu pod ploty.

20x25x500cm 54,20 Kč
30x25x500cm 63,50 Kč
40x25x500cm 72,00 Kč 

VERSICO s. r. o.

VERSICO s. r. o.

Cena po slevě 30%

www.versico.cz
727 976 767 | obchod@versico.cz

BIG



Jednosložková 
hydroizolace 5 kg BigMat 

SLF Flex 
BigMat

kolečko stavební 
60l, nafukovací

Těsnící pás k hydroiz. 
10 m BigMat 

RA - 20 
BigMat

kolečko stavební 
60l, plné

Již hotová jednosložková, 
polotekutá hmota na bázi 

polymerové disperze.  
Po zaschnutí hmoty se 

vytvoří vysoce elastický, těsný, 
voděodolný nátěr s dobrou 

přilnavostí k podkladu.

Flexibilní cementové lepidlo 
tř. C 2 T S1 - směs na lepení 
obkladů, kamene, mozaiky 

atd. pro lepení dlažeb na 
namáhané podklady, jako 

jsou balkóny a terasy. Balení 
25 kg, barva šedá, 48 ks/pal. 

Stavební kolečko  
60 l umožňuje snadnou 

přepravu těžkého nákladu 
například stavebního 

materiálu, lze však využít i 
na zahradě.

Těsnící pás s výztužnou 
tkaninou (polyester 

se stálou povrchovou 
úpravou) potažený 

termoplastickým 
elastomerem odolným 

vůči stárnutí.

Lehce zpracovatelná cem. 
samonivelační stěrka tř. CT 
C25 F4, určená pro aplikaci 

vrstvy od 2 do 20 mm. Vhodná 
pro vytápěné podlahy, 

flexibilní hmota bez vzniku 
pnutí. Balení 25kg, barva šedá, 

48 ks/pal.

Stavební kolečko 60 l 
umožňuje snadnou přepravu 

těžkého nákladu například 
stavebního materiálu, lze 
však využít i na zahradě.

399,-/ks 299,-/ks 1250,-/ks219,-/ks 389,-/ks 1270,-/ks

Tmel Finální Profi 
FINISH 15

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

Míchačka stavební 120l, 
230V, motor 500W

Kolečko hospodářské 
nafukovací 100 l

Ytong Klasik 
150 x 249 x 599 mm

Míchadlo stavebních 
směsí 1600W

Finální tmel velmi 
jemné konzistence 

určený pro finální 
povrchovou úpravu spár 

sádrokartonových desek.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky 
v interiérech.

Paleta: 90 kusů

objem: 120 l
napětí: 230 V/50 Hz

výkon motoru: 500 W
průměr otvoru bubnu: 328/380 mm 

otáčky bubnu: 26-30 ot. /min

Kolečko hospodářské 
nafukovací LIVEX, 100 l, 

plastová korba, různobarevná.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky 
v interiérech.

Paleta: 60 kusů

Elektrické míchadlo pro 
míchání barev a stavebních 

směsí. Pohodlná rukojeť pro 
pevné držení oběma rukama 

s plynulou regulací otáček. 
Velké vypínače pro snadné 

ovládání i v rukavicích.

299,-/ks 75,50,-/ks 5200,-/ks1650,-/ks 117,-/ks 2890,-/ks

Hloubková penetrace 
1 l BigMat

SB 30 suchý
beton 30 kg

CD 
profil

S2802A Příměs do stav. 
směsí 1 kg BigMat

MV-1 BigMat 
30 kg

UD 
profil

Speciální penetrace  
na bázi styre-akrylátového 

kopolymeru. Sjednocuje savost 
podkladu a zvyšuje přilnavost 
následných vrstev. Vydatnost 

z jednoho litru až 30 m2 při 
ředění 1:5 s vodou. Obsah: 1l

Suchý mrazuvzdorný beton pro 
podkladní a opěrné konstrukce, 

pevnost 30 Mpa.

ZN (pozinkovaný) plech DX51 
Z100. Je určen k montáží 

sádrokartonových konstrukcí jako 
nosná lišta. Pro ukotvení tvoří rastr 

pro upevnění sádrokartonových 
a sádrovláknitých desek.

Používá se také jako 
penetrační nátěr pod fasádní 
nebo nátěrové hmoty, tmely 

a hydroizolace. Při použití jako 
penetrační nátěr se ředí 

v poměru 1:3 až 1:25 s vodou.

Obsah: 1l

Ruční jádrová 
vápenocementová omítky 

jemná , pro venkovní i vnitřní 
použití s logem BigMat.

ZN (pozinkovaný) plech 
DX51 Z100. Je určen k 

montáži sádrokartonových 
konstrukcí jako vodící lišta. 

Montujeme po obvodu. 
UD slouží jako pomocná 
lišta pro ukotvení profilů 

CD.

59,-/ks 95,-/ks 21,30,-/bm55,-/ks 106,-/ks 15,30,-/bm

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Cena po slevě 20% Cena po slevě 20%


